Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

17.04.2024 г.

По итогам проведения
выставки

№ 341 - о

Согласно плана воспитательных мероприятий со школьниками на 2023- 2024
год, в целях пробуждения у обучающихся интереса к истории освоения космоса,
устройству нашей Вселенной, закрепления знаний о Дне космонавтики, создания
условий для самореализации школьников, выявления и поддержки талантливых
детей, 12 апреля в фойе школы оформлена выставка творческих работ «Дорога во
Вселенную». По итогам проведения выставки

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность Хамзиной В.В., Гулиевой Р.Л., Меланич Д.Н., педагогам

- организаторам, за оформление выставки.
2. Объявить благодарность участникам выставки (приложение 1).
3. Объявить благодарность классным руководителям участников выставки за

подготовку творческих работ (приложение 1).
4. Наградить грамотами за участие в выставке участников выставки.
5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ №6
Имени Героя Советского Союза
Ивана Никитовича Кожедуба

С.В. Русакова

Приложение 1
к приказу № 341-о от 17.04.2024г.

Список участников выставки творческих работ «Дорога во Вселенную»
Смирнова Вероника 1Б, классный руководитель Мачульская Т.И.
Богданов Роман 1 Б, классный руководитель Мачульская Т.И.
Лыткина Софья 1 Б, классный руководитель Мачульская Т.И.
Закирова Диана 1Б, классный руководитель Мачульская Т.И.
Гаджиев Али 1Б, классный руководитель Мачульская Т.И.
Асултанова Элина 1В, классный руководитель Рыбкина Л.Л.
Гаврилуца Никита 1В, классный руководитель Рыбкина Л.Л.
Киян Максим 1В, классный руководитель Рыбкина Л.Л.
Шаяхметова Алина 1В, классный руководитель Рыбкина Л.Л.
Бобожонова Марьям 1В, классный руководитель Рыбкина Л.Л.
Метечко Икрам 1Г, классный руководитель Матвеева Е.В.
Фараджов Нихад 1Г, классный руководитель Матвеева Е.В.
Храмов Владислав 2А (ОВЗ), руководитель Бабарыкина Э.А.
Атавов Абдурахман 2Б, классный руководитель Аверина Л.В.
Курманалиев Сабир 2Б, классный руководитель Аверина Л.В.
Атавов Абдурахман 2Б, классный руководитель Аверина Л.В.
Гусейнов Амир 2Б, классный руководитель Аверина Л.В.
Уметбаева Марианна 2Б, классный руководитель Аверина Л.В.
Курманалиев Сабир 2Б, классный руководитель Аверина Л.В.
Ласканная Лиза 2Б, классный руководитель Аверина Л.В.
Парфенов Артем 2Б, классный руководитель Аверина Л.В.
Кузнецова Мария 2Б, классный руководитель Аверина Л.В.
Юсупова Арифа 2Б, классный руководитель Аверина Л.В.
Шанавазова Амира 2В, классный руководитель Кримчук Т.В.
Махал Дмитрий 2В, классный руководитель Кримчук Т.В
Лысый Давид ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.
Вдовина Дарья ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.
Люхина Василиса ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.
Богданова София ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.
Атаева Диана ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.
Терентьева Анна ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.
Сугундукова Маргарита ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.
Милохина Виктория ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.
Гуща Дарья ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.
Пластун Александр ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.
Акперова Софья ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.
Коркмасов Мухаммад ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.
Акбарова Нилай ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.
Хабилов Ибрагим ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.

Люхина Василиса ЗА, классный руководитель Мерзлякова О.Б.
Герий Катя ЗБ, классный руководитель Савлюбаева Н.З.
Сидорова Дарина ЗБ, классный руководитель Савлюбаева Н.З.
Синявская Марьяна ЗБ, классный руководитель Савлюбаева Н.З.
Тугаева Полина ЗБ, классный руководитель Савлюбаева Н.З.
Останин Давид ЗВ, классный руководитель Каримова З.Г.
Ярушинский Денис ЗВ, классный руководитель Каримова З.Г.
Кульпина Екатерина ЗГ, классный руководитель Саламатина Ж.М.
Бондаренко Ярослава 4Б, классный руководитель Детель Т.Н.
Трубина Кристина 4Б, классный руководитель Детель Т.Н.
Дите Ярослав 4Б, классный руководитель Детель Т.Н.
Трубина Екатерина 4Б, классный руководитель Детель Т.Н.
Исаева Сумая 5А, (ОВЗ), руководитель Гусейнова Ш.А.
Малов Денис 5А, классный руководитель Полищук А.К.
Нечеухин Алексей 5Г, руководитель Беляева С.В.
Егорова Ульяна 5Г, (ОВЗ) руководитель Матрухина Л.Н.
Филатова Софья 8Б (ОВЗ), руководитель Чермантиева Э.Р.
КАзувова Дагират 8Г (ОВЗ), руководитель Русакова С.В.

03
Прямоугольник

Приложение 1
к приказу № 341-о от 17.04.2024г.

С приказом ознакомлены:

Аверина Л.В.
Бабарыкина Э.А.
Беляева С.В.
Гулиева Р.Л.
Гусейнова Ш.А.
Дегель Т.И.
Каримова З.Г.
Кримчук Т.В.
Матвеева Е.В.
Матрухина Л.Н.
Мачульская Т.И.
Меланич Д.Н.
Мерзлякова О.Б.
Полищук А.К.
Русакова С.В.
Рыбкина Л.Л.
Савлюбаева Н.З.
Саламатина Ж.М.
Хамзина В.В.
Христофович Е.Е.
Чермантиева Э.Р.

« 1J-v> 2024 г.
« /Д-» (9 М 2024 г.
« -//2» О 2024 г.
«Ж » О6/ 2024 г.
«^1 » М 2024 г.
«7<7 » 2024 г.
«// » & 2024 г.
« // » Р7 2024 г.
« /7 » ______ 2Л2А г.
« /7 » 2024 г.

« /Л» С У 2024 г.
« У » 2024г.
«77 » У/____ 2024 г.

« /7» 7/ 2024 г.
«/7 » ^7 2024 г.

_ «77 » ^7 2024 г.
«/7 » О 2024 г.
« УД » 4 2024 г.
«77» 7/ 2024 г.
« 7/» 47 2024 г.
« 77» 77. 2024 г.